
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ/ΝΣΗ: ΠΛ. Α. Παπανδρέου 5
45221 – ΙΩΑΝΝΙΝΑ
ΤΗΛ.: 2651 0 26272
Fax:   2651 0 26355

e-mail: mayor  @  ioannina  .  gr  

ΔΗΜΟΣ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

  ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

                                                                                                    Ιωάννινα 14/02/2021
      Αρ. Πρωτ.: 11518

                                                                                                     

     ΑΔΑ: Ψ3ΓΜΩΕΩ-5ΘΒ

ΑΠΟΦΑΣΗ

 Θ Ε Μ Α : Αναστολή λειτουργίας σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας   
                   Εκπαίδευσης Δήμου Ιωαννιτών

Ο Δήμαρχος Ιωαννίνων λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3582/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-10) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τη συνεχή χιονόπτωση που σημειώνεται  από τα  ξημερώματα της  14ης/02/2021 και  τις

εξαιρετικά χαμηλές θερμοκρασίες που αναμένονται, σύμφωνα με τις προβλέψεις της ΕΜΥ 

Α π ο φ α σ ί ζ ει

Την αναστολή λειτουργίας όλων των σχολείων της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας

Εκπαίδευσης  του  Δήμου  Ιωαννιτών  για  αύριο  Δευτέρα  15/02/2021,  προκειμένου  να

διασφαλιστεί η  σωματική ακεραιότητα των μαθητών. 

ΚΟΙΝ/ΣΗ:                                                                                   Ο Δήμαρχος
1. Περ/κή Δ/νση
    Α/θμιας & Β/θμιας
    Εκπαίδευσης Ηπείρου
2. Πρ/νο Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Ν. Ιωαννίνων
3. Πρ/νο Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Ιωαννίνων                                     Μωυσής Ελισάφ
2. Αντ/χο Παιδείας                                                    
3. Δ/νση Παιδείας,
   Δια Βίου Μάθησης, Ισότητας & Πολιτισμού
   Δήμου Ιωαννιτών
4. Ενιαία Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπ/σης
   Δήμου Ιωαννιτών
5. Ενιαία Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπ/σης
    Δήμου Ιωαννιτών
6. Γραφείο Τύπου Δήμου Ιωανιτών

mailto:mayor@ioannina.gr

